



BORÅSTAPETER

MADE IN SWEDEN SINCE 1905

NYHET!

EXKLUSIV TAPETKOLLEKTION FÖR TAKET

Nyheten Ceiling Collection från Boråstapeter Studio visar 12 exklusiva tapeter specialdesignade för tak. Unika mönster skapade med inspiration från trädens lummiga kronor, skira molnslöjor och himlavalvets vackra stjärnbilder.

Nu är den exklusiva kollektionen från Boråstapeter här med specialdesignade tapeter för taket. I Ceiling Collection från Boråstapeter Studio, finns fem olika mönster i totalt 12 färgställningar skapade med inspiration från bland annat lummiga trädkronor och himlavalvets vackra stjärnbilder.

Ett tapetserat innertak sätter avtryck och ger möjlighet att skapa en fantastisk rymd och ombonad känsla i rummet. Moln och ljusa mönster öppnar upp rummet och får taket att kännas högre, medan mörkare motiv gör rummet mysigare och mer ombonat. Tapeterna trycks på ett högkvalitativt papper, med en digital teknik som gör att de kan måttanpassas efter behov. Tack vare att det inte finns upp eller ned i mönsterbilden blir helheten oavsett som en vacker målning.

Vågar man dessutom gå ett steg längre, blir det mycket effektivt med samma tapet på väggarna. Ett sådant mönster är *Tree Canopy*, designat för att fånga från alla vinklar. Det illustrerade lövmönstret tar in den lugnande, naturliga essensen av utomhus och ger en touch av modern charm och skandinavisk karaktär till inredningsstilen.

Paneling är ett mönster från Boråstapeters arkiv, lika klassiskt som elegant och som skapar intrycket av en tredimensionell träpanel. Ett ytterligare storslaget mönster är *Constellations* som ger en spektakulär syn underifrån, där den storskaliga mycket eleganta målningen i guld visar stjärnbilder.

Låter det som en omöjlighet att få en taktapet på plats? Det är inte speciellt komplicerat, men är det någon gång som fyra händer kommer till nytta är det nu. Notera även att tapetarken ska klippas innan de sätts upp. Ett ytterligare tips är att sätta dem längs med rummets kortsida. Frågar ni oss är det definitivt värt det lilla extra besväret!

Ceiling Collection säljs på borastapeter.com samt hos utvalda återförsäljare. Rek. pris: 329 kr/kvm.



Nyheten Ceiling Collection består av fem tapeter i 12 färgställningar specialdesignade för tak. Mönstret Constellations är som en unik, storskalig muralmålning.



BORÅSTAPETER

MADE IN SWEDEN SINCE 1905



Tapeten Tree Canopy fungerar lika fint i taket som på väggen och finns i tre olika färgställningar. Mönstret är inspirerat av skönheten i trädkronor.



Paneling, i en rik brun nyans, är ett arkivmönster från Boråstapeter som kan sättas upp i alla riktningar och ger därför intrycket av en tredimensionell träpanel.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
August Sidusgård, august@perpr.se, +46 76 651 11 19
Högupplösta bilder finns att ladda ner på perpr.se.

Boråstapeter är ett anrikt företag med rötter från början av 1900-talet då Waldemar André grundade Boråstapeter med visionen om att "alla svenskar ska ha råd att skapa ett vackrare hem med hjälp av tapet." Boråstapeter är Sveriges mest kända och mest sålda tapetmärke med försäljning över hela världen. Boråstapeter ingår i Embellence Group tillsammans med varumärkena: Cole & Son, Pappelina, Perswall och Wall&Decò. Nu hamnar några av Boråstapeters mest älskade mönster på inredningsdetaljer i Boråstapeters nya satsning på heminredning.